
Volejbalová akademie Nový Bor z. s.

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

nar……………………………bydliště…………………………………………………………………………………………………………………

Součastně potvrzuji, že ošetřující lékař nenařídil výše jmenovanému dítěti, které je v mé

péči, změnu režimu a okresní hygienik mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že 

v posledním týdnu přišlo toto dítě do styku s osobami, které onemocněli přenosnou nemocí. Jsem

si vědom (a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto moje prohlášení nebylo pravdivé.

…………………….. ……………………………………………………………………………..

datum

Volejbalová akademie Nový Bor z. s.

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

nar……………………………bydliště…………………………………………………………………………………………………………………

Součastně potvrzuji, že ošetřující lékař nenařídil výše jmenovanému dítěti, které je v mé

péči, změnu režimu a okresní hygienik mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že 

v posledním týdnu přišlo toto dítě do styku s osobami, které onemocněli přenosnou nemocí. Jsem

si vědom (a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto moje prohlášení nebylo pravdivé.

…………………….. ……………………………………………………………………………..

datum

Volejbalová akademie Nový Bor z. s.

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

nar……………………………bydliště…………………………………………………………………………………………………………………

Součastně potvrzuji, že ošetřující lékař nenařídil výše jmenovanému dítěti, které je v mé

péči, změnu režimu a okresní hygienik mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že 

v posledním týdnu přišlo toto dítě do styku s osobami, které onemocněli přenosnou nemocí. Jsem

si vědom (a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto moje prohlášení nebylo pravdivé.

…………………….. ……………………………………………………………………………..

datum podpis rodičů či jiných zákonných zástupců

schopno zúčastnit se: soustředění   Volejbalové akademie Nový Bor z. s.  v měsíci srpnu 2018

Prohlašuji, že dle posledního záznamu lékaře ve zdravotním a očkovacím průkazu dítěte je dítě

podpis rodičů či jiných zákonných zástupců

PROHLÁŠENÍ RODIČŮ

PROHLÁŠENÍ RODIČŮ
Prohlašuji, že dle posledního záznamu lékaře ve zdravotním a očkovacím průkazu dítěte je dítě

schopno zúčastnit se: soustředění   Volejbalové akademie Nový Bor z. s.  v měsíci srpnu 2018

podpis rodičů či jiných zákonných zástupců

PROHLÁŠENÍ RODIČŮ
Prohlašuji, že dle posledního záznamu lékaře ve zdravotním a očkovacím průkazu dítěte je dítě

schopno zúčastnit se: soustředění   Volejbalové akademie Nový Bor z. s.  v měsíci srpnu 2018


